
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
18/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1246)
11:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
BIENES MUEBLES1240 $0.00 $25,430,460.35$0.00 $25,430,460.35

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $5,516,565.79$0.00 $5,516,565.79

      Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $2,608,556.26$0.00 $2,608,556.26

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $2,908,009.53$0.00 $2,908,009.53

   MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $285,193.52$0.00 $285,193.52

      Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $151,113.20$0.00 $151,113.20

      Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $9,000.00$0.00 $9,000.00

      Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9 $0.00 $125,080.32$0.00 $125,080.32

   VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $8,754,420.07$0.00 $8,754,420.07

      vehículos y equipo terrestre1244-1 $0.00 $8,685,980.07$0.00 $8,685,980.07

      Otros Equipos de Transporte1244-9 $0.00 $68,440.00$0.00 $68,440.00

   MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $10,874,280.97$0.00 $10,874,280.97

      Maquinaria y Equipo Agropecuario1246-1 $0.00 $10,458,193.51$0.00 $10,458,193.51

      Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4 $0.00 $416,087.46$0.00 $416,087.46
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